

**Directia generala arhitectura, urbanism si
relatii funciare**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01-01-2000
Lucrari de reparatie curenta**

Valoarea de deviz 20562,864 lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,300	7,750	405,325
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,300	46,700	2 442,410
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	32,760	297,500	9 746,100

	Total	lei	12 593,835
	Asigurarea de stat obligatorie	24,00 %	1 130,592
	Cheltuieli de transport	5,00 %	394,152
	Cheltuieli directe	100,00 +	14 118,579
	Cheltuieli de regie	14,50 %	2 047,194
	Rentabilitatea	6,00 %	969,947
	Total	100,00 +	17 135,720
	TVA	20,00 %	3 427,144
	Total deviz: Inclusiv salariu		20562,864

Intocmit

SRL"Repconsam-B.D."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SRL"Repconsam-B.D."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 20562,864 lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,334	50,00	1 516,700
2.	7422010060100	Timplar	h-om	58,968	50,00	2 948,400
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,914	50,00	245,700
		Total manopera				4 710,800

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,615	40,00	104,600
2.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,845	30,00	235,350
3.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,920	43,00	899,560
4.	54872145698	armstrung	m2	32,760	200,00	6 552,000
5.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,615	35,00	91,525
		Total materiale de construcții				7 883,035

Total	lei	12 593,835
Asigurarea de stat obligatorie	24,00 %	1 130,592
Cheltueli de transport	5,00 %	394,152
Cheltueli directe	100,00 +	14 118,579
Cheltueli de regie	14,50 %	2 047,194
Rentabilitatea	6,00 %	969,947
Total	100,00 +	17 135,720
TVA	20,00 %	3 427,144

Total deviz:

20562,864

Intocmit

SRL"Repconsam-B.D."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SRL"Repconsam-B.D."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect bir.105

Investitor Directia generala arhitectura,
urbanism si relatii funciare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	35,00	1,750
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,700
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	40,00	2,000
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			297,500
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	50,00	90,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	54872145698	armstrung	m2		200,00	200,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

”
SRL”Repconsam-B,D.”Directia generala arhitectura, urbanism si
relatii funciare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Antreprenor SRL "Repconsam-B.D."
(denumirea)

Investitor Directia generala arhitectura,
urbanism si relatii funciare
(denumirea)

Obiect **bir. 105**

Valoarea lucrarilor executate **20562,864 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe august 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,300	7,750 1,500	405,325 78,450
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,300	46,700 27,500	2 442,410 1 438,250
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	32,760	297,500 97,500	9 746,100 3 194,100

	Total	lei	12 593,835
	Asigurarea de stat obligatorie	24,00 %	1 130,592
	Cheltueli de transport	5,00 %	394,152
	Cheltueli directe	100,00 +	14 118,579
	Cheltueli de regie	14,50 %	2 047,194
	Rentabilitatea	6,00 %	969,947
	Total	100,00 +	17 135,720
	TVA	20,00 %	3 427,144
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		20 562,864 4 710,800

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Repconsam-B.D."

Investitor
Directia generala arhitectura, urbanism si relatii
funciare

(denumirea)

(denumirea)